
Uczestnicy zamieszek Antify w
Portland  wysyłają  sierżanta
policji  do  szpitala,  innych
funkcjonariuszy  oblewają
chemikaliami

Zamieszki  w  sąsiedztwie  Kenton  w  północnym  Portland  w
poniedziałek  28  września  doprowadziły  do  wysłania  jednego
policjanta  do  szpitala,  kilku  innych  zostało  oblanych
chemikaliami,  a  24  agitatorów  Antify  zostało
aresztowanych przez  Biuro Policji Portland (PPB). Uczestnicy
zamieszek zorganizowali demonstrację wzywającą do zniesienia
więzień i policji.

Uczestnicy zamieszek zaczęli się formować i organizować około
20:45 w Kenton Park. Planowali wymarsz o 21:15, aby znaleźć
policjantów  do  sprowokowania.  Jednak  ich  plany  zostały
udaremnione, gdy obserwatorzy policyjni wezwali wsparcie, gdy
zobaczyli, że grupa planuje „niedozwolony marsz”.

Niepokoiło ich również to, że wielu członków tłumu używało
tarcz. PPB uważa, że ​​używali tarcz w celu „ochrony osób
zamierzających  popełniać  przestępstwa,  takie  jak  rzucanie
przedmiotami w policję”.

Uczestnicy  zamieszek  są  nieposłuszni
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funkcjonariuszom policji i atakują ich kamieniami,
butelkami i chemikaliami
Z powodu postrzeganego zagrożenia dla mieszkańców Portland i
ich majątku, funkcjonariusze PPB wkroczyli do tłumu, zanim
mogli się w pełni zebrać, aby skonfiskować ich tarcze. Kiedy
to robili, wielu z uczestników zamieszek przeszkadzało im w
czynnościach.  Niektórzy  rzucali  w  funkcjonariuszy
przedmiotami, takimi jak butelki, co najmniej 2 osoby zostały
aresztowane podczas tej początkowej bitwy.

Po tym incydencie policja powiedziała demonstrantom, że mogą
pozostać w parku i protestować, ile chcą. Nie mieli jednak
pozwolenia na marsz i przemieszczanie się gdzie chcą. Gdyby
wyszli  na  ulicę,  zostaliby  aresztowani,  oskarżeni  lub
rozproszeni za pomocą amunicji do kontroli tłumu, takiej jak
gaz pieprzowy i broń.

Funkcjonariusze  PPB  wyszli  z  parku,  mimo  że  uczestnicy
zamieszek  w  dalszym  ciągu  rzucali  w  nich  różnymi
przedmiotami. Tłum w akcie buntu przeszedł chodnikami (co było
technicznie legalne), aby dotrzeć do biurowca Portland Police
Association,  głównego  związku  policyjnego  reprezentującego
szeregowych funkcjonariuszy PPB.

Biuro stwierdziło, że budowa związku była przedmiotem wielu
„gwałtownych i destrukcyjnych” demonstracji.

„Osoby działające w ramach demonstracji na dużą skalę, włamały
się do budynku, podpaliły budynek, odcięły prąd w budynku,
wybiły okna i spowodowały inne zniszczenia” – powiedział PPB w
swoim oświadczeniu. „Kilka z tych incydentów przekształciło
się w zamieszki, w których oficerowie zostali zmuszeni do
użycia  gazu  łzawiącego  i  innej  amunicji,  aby  odepchnąć
brutalny tłum”.

Gdy  uczestnicy  zamieszek  zbliżyli  się,  funkcjonariusze
poinformowali tłum, że chodnik przed budynkiem związku jest
zamknięty. Kilku demonstrantów wyszło na ulicę, która wciąż



była dla nich niedostępna. Na szczęście PPB otoczyła budynek
związku,  aby  zapobiec  atakowi  któregokolwiek  z  uczestników
zamieszek.

Policja wkroczyła do akcji, aby aresztować demonstrantów na
ulicach.  Uczestnicy  zamieszek  zareagowali
gwałtownie. Próbowali interweniować w aresztowaniach, atakując
funkcjonariuszy. Wielu oficerów rzucało w nich kamieniami i
butelkami.  Jeden  z  uczestników  zamieszek  uderzył  sierżanta
policji w twarz, a pięciu innych policjantów zostało oblanych
jakąś  szkodliwą  substancją  chemiczną.  Filmy  z  kłótni
pokazywały również jednego uczestnika zamieszek odpalającego
fajerwerk, który trafił oficera w głowę.

Sierżanta  policji  trzeba  było  wysłać  do  szpitala.  Nie  ma
żadnych  informacji  na  temat  obrażeń  odniesionych  przez
funkcjonariuszy, których potraktowano chemikaliami.

Podczas  tej  bójki  dokonano  jeszcze  kilku
aresztowań.  Funkcjonariusze  kilka  minut  później  ogłosili
bezprawne  zgromadzenie  i  nakazali  uczestnikom  zamieszek
rozejść się. Niewielu się do tego zastosowało, dopóki PPB nie
zaczęło maszerować w stronę tłumu w policyjnym kordonie.

Około 1:30 w nocy zamieszki dobiegły końca i aresztowano 24
osoby. Większość aresztowanych uczestników zamieszek została
oskarżona o przeszkadzanie oficerowi pokojowemu i zakłócanie
porządku publicznego. Jedna osoba została oskarżona o nękanie,
a druga o dwa przypadki ucieczki trzeciego stopnia. Dwie osoby
zostały oskarżone o naruszenie nietykalności funkcjonariusza
policji, a jedna 17-letnia dziewczyna została skierowana do
sądu  dla  nieletnich  z  zarzutem  naruszenia  nietykalności
funkcjonariusza  pokojowego  i  zakłócania  porządku  drugiego
stopnia.

Kilkoro  z  aresztowanych  osób  udawało  dziennikarzy.  Nosili
ciężkie kamizelki kuloodporne i posiadali broń, taką jak gaz
pieprzowy i noże, posiadając fałszywe przepustki prasowe.
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W  nocy  policja  z  Portland  aresztowała  także  uczestnika
zamieszek  Antify  udającego  kierowcę  ratunkowego.  Mężczyzna,
Jason Dye, lat 40, został zatrzymany w swoim srebrnym sedanie
– oznaczonym z boku czerwonym krzyżem, aby sygnalizować, że
pojazd może być używany jako środek transportu medycznego –
ponieważ  policja  zauważyła,  że  ​​porusza  się  w  sposób
stwarzający zagrożenie. W samochodzie funkcjonariusze znaleźli
naładowany pistolet. Dye został ukarany za niewłaściwe użycie
pasa bezpieczeństwa, jazdę bez ubezpieczenia i niestosowanie
kierunkowskazów.

Policja  w  Portland  uważa,  że  ​​przemoc  będzie
trwała do wyborów
Po rozproszeniu się uczestników zamieszek, kilku mieszkańców
obserwujących zamieszanie zapytało policjantów w pobliżu, jak
ich  zdaniem  skończą  się  zorganizowane  zamieszki
społeczne.  Funkcjonariusze  odpowiedzieli,  że  mieszkańcy
Portland muszą rozpocząć współpracę z funkcjonariuszami służb
ratunkowych i urzędnikami publicznymi.

„Gdyby [uczestników zamieszek] nie było tutaj, nie byłoby nas
tutaj” – powiedział jeden z funkcjonariuszy. „Gdyby ludziom
bardziej  podobały  się  rządy  Trumpa,  prawdopodobnie  nie
mielibyśmy  tego  problemu  w  pierwszej  kolejności.  Ale  jest
wiele sporów z rządem federalnym”.

„Wiemy,  że  będzie  to  trwało  przynajmniej  do  wyborów”  –
powiedział inny oficer. „To mogłoby trwać aż do inauguracji”.

Poniedziałkowe  zamieszki  oznaczają  cztery  miesiące  niemal
nieprzerwanych demonstracji w Portland przeciwko domniemanej
przemocy  policyjnej  oraz  systemowemu  i  instytucjonalnemu
rasizmowi.
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Urzędnicy  z  Nashville
ukrywali  liczby  pokazujące
bardzo  niskie  infekcje,  aby
podtrzymać  opinię  publiczną,
że bary i restauracje musza
pozostać zamknięte

Dziś  wzywamy  do  aresztowania  i  oskarżenia  najwyższych
urzędników rządowych w Nashville w stanie Teksas, którzy
zostali przyłapani na gorącym uczynku, ukrywając bardzo małą
liczbę infekcji w restauracjach i barach, aby manipulować
opinią  publiczną  i  uzasadnić  zamykanie  przedsiębiorstw  i
lockdowny.

Czytamy na deception.news
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Bombowe  śledztwo  przeprowadzone  przez  Fox  17,  WZTV  w
Nashville,  ujawniło  niegdyś  tajne  e-maile,  które  ujawniają
szokujący  spisek  mający  na  celu  celowe  oszukanie  opinii
publicznej, ukrywając statystyki dotyczące infekcji covid-19,
które wykazałyby, że bary i restauracje nie rozprzestrzeniają
infekcji.

Podczas  gdy  okazało  się,  że  domy  opieki  i  place  budowy
spowodowały  ponad  1000  przypadków  zakażeń  koronawirusem
(każdy),  bary  i  restauracje  zgłosiły  tylko  22
przypadki,  informuje  Fox  17.  Od  tego  momentu  zaczyna  się
tuszowanie. Jak donosi Fox 17:

Leslie  Waller  z  wydziału  zdrowia  pyta:  „To  nie  zostanie
ujawnione publicznie, prawda? To informacje tylko do biura
burmistrza? ”

„Dokładnie,  nie  do  informacji  publicznej”  –  pisze  starszy
doradca Benjamin Eagles.

Miesiąc później wydział zdrowia został dokładnie zapytany o
pogłoskę,  że  w  barach  i  restauracjach  jest  tylko  80
przypadków.

Reporter z Tennessee Lookout, Nate Rau, pyta: „Podana przez
Ciebie  liczba„  ponad  80  ”prowadzi  do  naturalnego  pytania:
jeśli było ponad 20 000 pozytywnych przypadków COVID-19 w
Davidson, z czego tylko około 80 to restauracje i bary, czy to
nie  znaczy,  że  restauracje  i  bary  nie  stanowią  dużego
problemu?  ”

Urzędnik  wydziału  zdrowia,  Brian  Todd,  zapytał  pięciu
urzędników wydziału zdrowia: „Proszę o poradę, w jaki sposób
udzielać odpowiedzi”.

Imię u góry odpowiedzi jest obcięte, ale odpowiedź może okazać
się niedopuszczalna.

„Moje dwa centy. Z pewnością odmówiliśmy podania wyliczeń co
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do barów, ponieważ te liczby są niskie dla każdego miejsca.

Moglibyśmy jednak nadal podawać sumę, a odpowiedź na ponad 80
może być taka, że ​​liczba ta cały czas rośnie i nie chcemy
podawać konkretnej liczby ”.

Ani wydział zdrowia, ani biuro burmistrza nie potwierdziły
autentyczności  wiadomości  e-mail,  ale  radny  Steve  Glover
poprosił o to prawnika Metro. Oto oficjalna odpowiedź:

„Udało  mi  się  uzyskać  potwierdzenie  z  biura  burmistrza  i
Ministerstwa  Zdrowia,  że  ​​te  e-maile  są  prawdziwe”  –
odpowiedział  adwokat.

Glover mówi, że to Metro Nashville organizuje przykrywkę.

„Fabrykują  informacje”  –  powiedział  Glover.  „Przestali  być
wiarygodni, Dennis. To zniknęło, nie ufam temu, co mówią o
przyszłości…”.

„Zarządzali”  propagandą,  aby  celowo  wprowadzić
opinię publiczną w błąd
Te e-maile pokazują, że urzędnicy z Nashville – oczywiście
prawie  wszyscy  Demokraci  –  dopuszczali  się  przestępstw
przeciwko  mieszkańcom  Tennessee.  Celowo  modyfikowali  lub
kształtowali  propagandę,  aby  wprowadzić  w  błąd  opinię
publiczną  i  próbować  usprawiedliwić  blokady  i  zamknięcia,
których normalnie nie można by było uzasadnić, gdyby podawali
prawdziwe liczby.

Brian Todd, jeden z zaangażowanych urzędników, podobno zapytał
pięciu  innych  urzędników  państwowych,  jak  powinien
„odpowiadać” na pytania dotyczące danych, sugerując, że nie
może  po  prostu  powiedzieć  prawdy  i  chciał  wiedzieć,  jak
ukształtować reakcję, aby wprowadzić opinię publiczną w błąd.

Oczywiste jest, że biuro burmistrza Nashville podzieliło się



„złymi”  informacjami  ze  społeczeństwem,  ukrywając  „dobre”
liczby, które mogą uzasadniać ponowne otwarcie lokalnych firm.

To jest uzbrojenie rządu przeciwko ludziom, prawda? Zamiast
pomagać  lokalnym  mieszkańcom  w  przezwyciężaniu  zniszczeń
ekonomicznych wynikających z blokad i zamknięć, ci urzędnicy
rządowi  działali  jako  wrogowie  miejscowej  ludności.  Jakby
prowadzili z nimi wojnę!

Jak napisał na Twitterze Donald Trump Jr. „Dem (demokrata)
burmistrz  Nashville  ŚWIADOMIE  KŁAMAŁ  W  SPRAWIE  DANYCH
DOTYCZĄCYCH  COVIDa,  aby  uzasadnić  zamykanie  barów  i
restauracji, 'zabijanie’ niezliczonych miejsc pracy i małych
firm w tym procesie. Wszystkim zaangażowanym powinno grozić
więzienie.  W  ilu  innych  miastach  rządzonych  przez  Demów
(demokrató) to się dzieje?

The Dem Mayor of Nashville KNOWINGLY LIED ABOUT COVID DATA to
justify shutting down bars & restaurants, killing countless
jobs & small businesses in the process.

Everyone involved should face jail time. How many other Dem
run cities is this happening in?https://t.co/8anzs5Jgba

— Donald Trump Jr. (@DonaldJTrumpJr) September 17, 2020

„Wzywamy do aresztowania i oskarżenia wszystkich
urzędników  z  Nashville  zaangażowanych  w  to
oszustwo” – Mike Adams
Ta historia pokazuje, że urzędnicy z Nashville uznali, że
liczby  z  barów  i  restauracji  były  „zbyt  małe”  i  dlatego
zdecydowali się nie ujawniać tych danych opinii publicznej.

To jest przestępstwo.

Moje pytanie brzmi: Jak to się ma do manipulacji danymi w
naszym kraju, Polsce? Jestem pewny, że takie manipulacje miały
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i nadal mają miejsce. Jeżeli dysponujesz jakimiś danymi, albo
posiadasz konkretne dowody manipulacji możesz do mnie napisać
na e-mail.
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